

Copenhagen Search Partners P/S

Tuborg Havnevej 18
2900 Hellerup

CVR-nr. 36 93 60 45

Årsrapport for 2020
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. februar 2021

Niels Henrik Findsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Search Partners P/S
Tuborg Havnevej 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 93 60 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 17. juni 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Bestyrelse

Niels Henrik Findsen, formand
Michael Lind
Thomas Lund

Direktion

Thomas Lund, direktør

Revisor

Danrevi Løgstør
Godkendt revisionsinteressentskab
Østerbrogade 19
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Handelsbanken
Amaliegade 3
1252 København K

Jutlander Bank
Østerbrogade 26
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.935.000, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.942.443.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, ikke været påvirket heraf. Selskabet forventer endvidere ikke at blive påvirket af COVID-19 fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.619.141	8.465.026
Personaleomkostninger	1	<u>-7.639.257</u>	<u>-6.293.894</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.979.884	2.171.132
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.395</u>	<u>-44.604</u>
Resultat før finansielle poster		1.961.489	2.126.528
Finansielle omkostninger		<u>-26.489</u>	<u>-22.993</u>
Resultat før skat		1.935.000	2.103.535
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.935.000</u>	<u>2.103.535</u>
Foreslået udbytte		1.935.000	2.100.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>3.535</u>
		<u>1.935.000</u>	<u>2.103.535</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	1.248.062
Indretning af lejede lokaler		<u>20.667</u>	<u>31.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>20.667</u>	<u>1.279.062</u>
Deposita		<u>63.513</u>	<u>61.730</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.513</u>	<u>61.730</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>84.180</u>	<u>1.340.792</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.926.487	2.971.566
Andre tilgodehavender		714.999	85.579
Periodeafgrænsningsposter		<u>21.703</u>	<u>24.624</u>
Tilgodehavender		<u>3.663.189</u>	<u>3.081.769</u>
Likvide beholdninger		<u>2.004.023</u>	<u>687.318</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.667.212</u>	<u>3.769.087</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.751.392</u></u>	<u><u>5.109.879</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		507.443	551.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.935.000	2.100.000
Egenkapital		<u>2.942.443</u>	<u>3.151.958</u>
Banker		0	144.239
Anden gæld		0	51.398
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>195.637</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	179.380	44.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.292	49.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.262	32.693
Anden gæld		2.549.015	1.635.508
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.808.949</u>	<u>1.762.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.808.949</u>	<u>1.957.921</u>
Passiver i alt		<u>5.751.392</u>	<u>5.109.879</u>
COVID-19	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	551.958	2.100.000	3.151.958
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets resultat	0	0	1.935.000	1.935.000
Tilskud fra koncern	0	-44.515	0	-44.515
Egenkapital 31. december 2020	500.000	507.443	1.935.000	2.942.443

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.407.814	6.037.523
Pensioner	152.340	164.576
Andre omkostninger til social sikring	32.269	29.427
Andre personaleomkostninger	46.834	62.368
	<u>7.639.257</u>	<u>6.293.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsej</u>	<u>Indretning af</u>
	endomme	lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	1.388.345	31.000
Afgang i årets løb	<u>-1.388.345</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>31.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	140.283	0
Årets afskrivninger	37.170	10.333
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-177.453</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>10.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>20.667</u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	144.239	0	0	0
Anden gæld	51.398	179.380	179.380	0
	195.637	179.380	179.380	0

4 COVID-19

Selskabet har til trods for COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, ikke oplevet en omsætningsnedgang. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt af kontorlokaler med en opsigelse på 3 mdr., med en samlet forpligtelse på 28 tkr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.